
Odpowiedź na Zapytanie 17

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 313 / 610 /23  Data: 09.02.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 poz. 164 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl
Pentaerythrityl  Distearyl  Citrate,  Sorbitan  Sesquioleate,  Cera  Alba,  Aluminum  Stearates,  Lanolin,  Glycerin,
Magnesium  Sulfate,  Paraffin,  C10-C18  Triglyceride,  Stearic  Acid,  Cera  Microcristallina,  Benzyl  Alcohol,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1 poz. 164 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  produktu  konfekcjonowanego  250  g/op.,  oraz  przeliczenie  na
odpowiednią ilość opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


